

**PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 61/2023 - OU

Processo Administrativo: **61/2023**Data do Processo: **20/11/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	KG	ABOBORA	5,7900	868,50
2	50,000	KG	ABOBRINHA FRESCA ENTREGUE EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGA	2,8900	144,50
3	500,000	UN	ALFACE LISA..	3,8400	1.920,00
4	500,000	KG	BATATA INGLESA..	5,0400	2.520,00
5	50,000	KG	BETERRABA	3,4900	174,50
6	200,000	KG	CAQUI.	8,9000	1.780,00
7	50,000	KG	CEBOLA..	5,8400	292,00
8	50,000	KG	CENOURA..	5,4800	274,00
9	100,000	KG	CHUCHU..	3,5900	359,00
10	150,000	MÇ	COUVE MANTEIGA..	4,7000	705,00
11	100,000	KG	FEIJÃO PRETO KG	9,3900	939,00
12	50,000	KG	FEIJÃO VERMELHO..	12,4700	623,50
13	150,000	KG	KIWI..	39,4000	5.910,00
14	1.900,000	KG	MAÇAS GALA..	8,1900	15.561,00
15	150,000	CX	MORANGO FRESCO	33,5000	5.025,00
16	300,000	KG	MORANGA CABOTIA	4,1900	1.257,00
17	300,000	KG	MILHO VERDE	11,8000	3.540,00
18	50,000	KG	PEPINO.	5,3600	268,00
19	150,000	UN	REPOLHO VERDE..	5,4600	819,00
20	150,000	MÇ	TEMPERO VERDE..	2,9900	448,50
21	50,000	KG	TOMATE SALADA.	7,5500	377,50
22	200,000	MÇ	RUCULA FRESCA	2,9500	590,00
23	80,000	KG	QUEIJO	65,0000	5.200,00
24	40,000	KG	MEL DE ABELHA	45,9700	1.838,80
25	800,000	KG	BANANA TIPO BRANCA	5,9900	4.792,00
26	100,000	UN	EXTRATO DE TOMATE ORGÂNICO	8,7500	875,00

27	80,000	KG	FARINHA DE MILHO ORGÂNICA	9,9000	792,00
28	800,000	KG	LARANJA TIPO PERA PRIMEIRA QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTUR	3,9900	3.192,00
29	100,000	KG	MAÇA GALÃ E OU FUJI ORGÂNICA	17,2900	1.729,00
30	150,000	KG	PINHÃO DESCASCADO E MOÍDO CONGELADO	39,9000	5.985,00
31	100,000	L	SUCO DE UVA INTEGRAL	15,9000	1.590,00
32	100,000	L	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	12,9000	1.290,00
33	100,000	L	SUCO DE MARACUJÁ INTEGRAL	19,9000	1.990,00
34	300,000	UN	PÃO DE MILHO	12,0000	3.600,00
35	300,000	UN	PÃO DE TRIGO	12,0000	3.600,00
36	250,000	PC	BOLACHA CASEIRA	59,9000	14.975,00
37	100,000	CX	OVOS, A CASCA E A CUTICULA DE VEM ESTAR LIMPAS. INTACTAS E I	11,4900	1.149,00
38	300,000	KG	PINHÃO INTEIRO COM CASCA	9,9900	2.997,00
39	150,000	KG	PERA KG	9,8700	1.480,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

101.471,30